令和２年４月 24 日

 保護者 様

                   磐田市立豊岡中学校

 Ｐ Ｔ Ａ 代 表 松井 亮忠

厚生委員代表 伊藤有美佳

                      校 長 鈴木 英司

令和２年度第１回資源回収の中止について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し
上げます。また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠に
ありがとうございます。
さて、４月１６日（木）に国は緊急事態宣言を全都道府県に拡大し、これを受

けて４月１７日（金）に磐田市は小中学校臨時休業を５月１０日（日）まで延長
することとなりました。
よって、引き続き新型コロナウイルスの感染拡大防止対策を徹底していくため、

下記のように対応させていただきます。

何卒、御理解、御協力をいただくようお願い申し上げます。

記

１ ５月１０日（日）の第１回ＰＴＡ資源回収は中止します。

 ・ 予備日の５月１７日（日）も実施しません。

２ その他

 ・ 本校駐車場内、正門付近にリサイクルコンテナ（新聞、雑誌、段ボール）が

  常時設置されていますが、現在、業者による運搬ができない状況にあります。

  御利用を控えて頂くよう、お願い申し上げます。

 ・ アルミ缶は回収しています。本校１階木工室（北校舎東）前に回収袋を常時

  設置しておりますので御利用ください

担 当 宇野・江川

連絡先 ６２－２０８５